二、报价一览表

项目编号：建安政采竞磋商字〔2025〕51 号

项目名称：2025 年全区农产品及农业投入品质量安全监测项目

单位： 元（人民币）

标段 项目名称 投标报价（元） 合同履行期限 备注

1

2025 年全区农产

品及农业投入品质

量安全监测项目

大写：肆拾叁万元整

小写：430000.00

自合同签订之日

起 10 日历天
/

…

供应商名称：河南泰庆质量检测有限公司（全称）（公章）：

供应商法定代表人（单位负责人）或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025 年 12 月 25 日

注：1、合同履行期限指完成该项目的最终时间（日历天）。

2、如招标公告明确合同履行期限以年为单位，本表应填写完成该项目的年

限。

4.1 投标分项报价表

（供应商根据磋商文件要求自行编制）

项目编号：建安政采竞磋商字〔2025〕51 号

项目名称：2025 年全区农产品及农业投入品质量安全监测项目